

Soupis víceprací

Příloha č. 3

Oprava šaten, sprch a toalet mužů v přízemí a v prvním patře haly vozovny Motol

P.č.	Cenová nabídka IM-stav Praha s.r.o.	MJ	Množství	cena za MJ (v Kč bez DPH)	cena celkem (v Kč bez DPH)	
X	<b>CELKEM bez DPH :</b>					
Odd.	<b>DEMONTÁŽE</b>	Kč			78 256,47	
VCP1	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	66,3	113,00	7 495,29	
VCP2	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,9	2 820,00	10 975,44	
11.	Přesun a nakládání vybouraných hmot	t	25,9	491,68	12 722,22	
12.	Odvoz na skládku	t	25,9	474,88	12 287,52	
13	Poplatek za skládku	t	25,9	1 344,00	34 776,00	
Odd.	<b>ROZVODY KANALIZACE + ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY</b>	Kč			16 765,60	
VCP3	Montáž výlevky	ks	2	937,00	1 874,00	
VCP4	výlevka keramická bílá - dodávka	ks	2	5 180,00	10 360,00	
VCP5	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	ks	10	156,96	1 569,60	
VCP6	zrcadlo nemontované číré tl 4mm - dodávka (rozměr max 0,6 x 0,6)	ks	10	296,20	2 962,00	
Odd.	<b>STAVEBNÍ PRÁCE</b>	Kč			191 254,34	
VCP7	Příčka z tváric Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	64,46	556,55	35 875,21	
VCP8	Překlad nenosný pórobetonový Ytong NEP 100-1250 dl 1250 mm	ks	3,00	532,45	1 597,35	
VCP9	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,89	3 700,00	14 400,40	
30.	Odstranění dlažby	m2	29,89	100,80	3 012,91	
31.	Odstranění obkladů	m2	11,51	89,60	1 031,30	
32.	Dlažba keramická (včetně 10%prořezu)	D+M	m2	32,88	911,97	29 985,47
33.	Obklad Keramický	D+M	m2	12,66	778,18	9 851,77
34.	Vyrovnání podkladů pod obklady	D+M	m2	11,51	538,81	6 201,70
35.	Vyrovnání podkladů pro dlažbu	D+M	m2	29,89	520,93	15 570,73
36.	Penetrace pod obklady a dlažbu	D+M	m2	41,40	61,29	2 537,26
37.	Oprava stěn po odstranění potrubí, omítek, odstranění staré malby	m2	53,83	492,35	26 503,31	
38.	Penetrace pod malbu	D+M	m2	53,83	24,64	1 326,37
39.	Nátěr stěn 2 x	D+M	m2	53,83	42,56	2 291,00
40.	Nátěr soklu do výšky 2m	D+M	m2	60,19	246,40	14 830,82
44.	Přesun hmot	t	15,81	1 659,84	26 238,75	
X	<b>CELKOVÁ CENA DÍLA (v Kč bez DPH) IM-stav Praha s.r.o.</b>				286 276,41 Kč	